
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

12.12.2024  894-п 
г.Нефтеюганск 

     

Об итогах проведения городской научно-практической конференции  

«Все для фронта! Все для Победы!»   

 

На основании приказа департамента образования администрации города 

Нефтеюганска от 07.10.2024 №653-п «Об организации и проведении I городского 

патриотического фестиваля «Летопись Победы», протокола проведения научно-

практической конференции «Все для фронта! Все для Победы!»  (далее-

Конференция) от 12.12.2024 приказываю: 

1.Утвердить список победителей и призёров Конференции согласно 

приложению 1. 

2.Отделу развития образования, информационно-методического 

обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко), муниципальному 

бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск» (В.Н.Михуля) организовать церемонию 

награждения участников, победителей и призеров по итогам Конференции 12 

декабря 2024 года в ЦДО «Поиск». 

3.Благодарственные письма педагогических работников, подготовивших 

победителей и призёров Конференции получить в отделе развития образования, 

информационно-методического обеспечения и воспитательной работы с 17 

декабря 2024 года. 

4.Руководителям общеобразовательных организаций отметить 

эффективную работу педагогов, подготовивших победителей и призёров 

Конкурса, согласно приложению 2. 

5.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

Департамента Н.А.Скокову. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Директора  Департамента 

                                       Н.А.Низамова                                                                

 

 

 

 

 



 

 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования администрации города 

Нефтеюганска «Об итогах проведения городской научно-практической 

конференции «Все для фронта! Все для Победы!»  

1.Визы: 

 

Заместитель директора департамента 

образования  

 Н.А.Скокова 

Начальник отдела развития образования, 

информационно-методического 

обеспечения и воспитательной работы 

 О.С.Павленко 

 

 

 

Тел: 23 34 97 

Подпись: 

 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 

 

 

  



                                                    Приложение  1 

к приказу Департамента образования  

администрации города Нефтеюганска 

от 12.12.2024 № 894-п 

Список победителей и призёров городской научно-практической конференции  

«Все для фронта! Все для Победы!» 

 
№ 

Ф.И. участника, школа Статус Место 

Наименование 

наградной 

продукции 

1 

Кузьменко Злата Андреевна 

 МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №8»  

победитель 1 Диплом 

2 

Гатауллин Тимур Рустамович 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №1»  

победитель 1 Диплом 

3 

Аксенов Яков Константинович 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №1»  

призёр 2 Диплом 

4 

Кудленок Екатерина Вячеславовна  

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №5 «Многопрофильная»   

призёр 2 Диплом 

5 

Войцеховская Полина Юрьевна 

МБОУ «Средняя общеобразовательная  

школа  с  углублённым  изучением  

отдельных предметов №10» 

призёр 2 Диплом 

6 

Лопухова Софья 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №9»  

призёр 3 Диплом 

7 

Зайнуллин Александр Вадимович 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

кадетская школа №4»  

призёр 3 Диплом 

8 

Веденеев Иван Анатольевич 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №6»  

участник - 
Диплом 

участника 

9 
Рожков Даниил  

МБОУ «Лицей №1»  
участник - 

Диплом 

участника 

10 

Костюк Иван Ярославович 

 МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа 6»  

участник - 
Диплом 

участника 

11 

Ветюгов Степан Валерьевич 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №6»  

участник - 
Диплом 

участника 

 

 

 

 

 



 Приложение 2 

к приказу Департамента образования  

администрации города Нефтеюганска 

от 12.12.2024 № 894-п 

 

Список педагогических работников,  

подготовивших победителей и призёров городской научно-практической 

конференции  «Все для фронта! Все для Победы!» 

 
№ ФИО Должность, место работы 

1.  
Нефедов Александр 

Викторович 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1, 

учитель истории и обществознания 

2.  
Зайнуллина Галина 

Файзулловна  

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная кадетская 

школа №4», заместитель директора 

3.  
Курицына Марина 

Галиевна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 

«Многопрофильная», 

учитель истории и обществознания 

4.  
Башмакова Елена 

Александровна  

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8» 

учитель истории и обществознания 

5.  Хайсарова Елена Сергеевна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9» 

учитель истории 

6.  
Прокаев Алексей 

Васильевич 

муниципальное бюджетное  общеобразовательное  

учреждение  «Средняя  общеобразовательная  школа  с  

углублённым  изучением  отдельных предметов № 10» 

учитель истории и обществознания 

 

 

 

 


	Об итогах проведения городской научно-практической конференции
	«Все для фронта! Все для Победы!»
	На основании приказа департамента образования администрации города Нефтеюганска от 07.10.2024 №653-п «Об организации и проведении I городского патриотического фестиваля «Летопись Победы», протокола проведения научно-практической конференции «Все для ф...
	1.Утвердить список победителей и призёров Конференции согласно приложению 1.
	2.Отделу развития образования, информационно-методического обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко), муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск» (В.Н.Михуля) организовать церемо...
	3.Благодарственные письма педагогических работников, подготовивших победителей и призёров Конференции получить в отделе развития образования, информационно-методического обеспечения и воспитательной работы с 17 декабря 2024 года.
	4.Руководителям общеобразовательных организаций отметить эффективную работу педагогов, подготовивших победителей и призёров Конкурса, согласно приложению 2.
	5.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора Департамента Н.А.Скокову.
	к проекту приказа Департамента образования администрации города Нефтеюганска «Об итогах проведения городской научно-практической конференции «Все для фронта! Все для Победы!»
	1.Визы:

